

daflavi@lavi.co.il

דף השבוע

דבר תורה לפרשת פנחס- מיכל מוסק גולד

פְּרָשֶׁת פִּינְחָס היא הפרשה השמינית בספר במדבר. פינחס הוא נכדו של אהרון הכהן, שבקנאת ה' הרג בסוף הפרשה הקודמת (בלק) את זמרי בן סלוא. בפרשה זו הוא מקבל את שכרו – 'ברית שלום' עם הקב"ה וקבלת תואר ותפקיד - 'כהונת עולם', לו ולכל הדורות שיבואו אחריו.

בחרתי שלא לעסוק בפינחס אלא בשני נושאים אחרים המופיעים בפרשתינו -

נושא ראשון - קורבן התמיד והמוספים - הקב"ה מצווה את משה על קורבנות התמיד שיוקרבו מידי יום וכן על קורבנות מוספים אשר יתווספו בעת שבתות, חגים וראשי חודשים. מתוך כך ניתן ללמוד מפשט הדברים אל חיינו, כי יש עניין בשגרה ובהתמדה - לעשות את אותו הדבר פעם אחרי פעם. למשל, מי מאיתנו שרצה להיכנס לכושר, לטפל בכאב כרוני או לחנך את ילדיו - יודע שהתמדה היא שם המשחק. יחד עם זאת, יש גם עניין ב'שוברי השגרה', בפעולות שהן ייחודיות למועד או מעמד מסוים, אשר מביאות איתן איכות שונה מזו של השגרה. למשל, קבלת מתנה לכבוד יום ההולדת, יציאה לחופשה וקניית בגד חדש לקראת החג.

נושא שני - עונשו של משה שלא להיכנס לארץ - הקב"ה אומר למשה כי בעקבות חטאו ב'מי מריבה' הוא לא יזכה להיכנס לארץ ישראל יחד עם העם. על אף הנחרצות שבעונש, הקב"ה כן נותן למשה 'לטעום' מהארץ ומצווה אותו לעלות להר העברים (הר נבו) ולהסתכל על ארץ ישראל. משה לא זכה להיכנס לארץ, מה שמותיר אותנו בתחושה של פספוס ושל החמצה אחרי כל הדרך והתהליך שעשה עם העם.

אם נתבונן על התחושה הזו (באופן מבודד) נוכל גם כן ללמוד עיקרון משמעותי לחיינו, והוא - לחיות חיים מלאים! יש בנו נטיה טבעית לתכנן, לחשב, להתחרט על שהיה, לנסות לשלוט במה שיגיע בעתיד, ועוד ועוד אך במקרים רבים התוכניות משתנות בדרך... עם כל הניסיונות הללו לא תמיד הרצונות הגדולים, החלומות, ואפילו הייעוד - יוצאים מן הכח אל הפועל (במיוחד בימינו אנו שכל טרדות העולם מעסיקות אותנו, חוץ מה'כאן ועכשיו'). לכן אני ממליצה לנו להיות יותר בתשומת לב ליכולת להיות בנוכחות, להיות קשובים לעצמנו ולסובבים אותנו, לעשות את מה שאנחנו שואפים וחולמים, פחות להסתכל לאחור ויותר להשפיע על הקיים בהווה.

ולבסוף חשוב גם כן להודות ולהסתפק ביש - הרי משה לפחות זכה לראות את הארץ - עין טובה! לבחור לראות את המציאות באופטימיות וכהזדמנות. להיות טובים יותר ולהרבות טוב סביבנו. בפרט כיום עם כניסתנו לשלושת השבועות (שהשנה קיבלו משמעות אחרת).

שנגשים!! שנזכה!! ושנתמיד...

שבת שלום (:

מעט לעת -תמר שורק

השבוע הסתיים שלב בתהליך בדיקת המעבר לקיבוץ מתחדש, עם קיומה של ההצבעה הראשונה, בה תמכו קרוב לשני שלישי מהחברים בהצעת השינוי. הצטרפתי לתהליך לאחר שהתחיל, ולאורך כל הדרך, התרשמתי מאד מהאופן בו השתתפו חברים שונים בתהליך. מלבד הצוותים השונים שנפגשו, חשבו ועבדו במסירות רבה, לאורך כל הדרך חברים מהקיבוץ הביעו את דעתם, השפיעו על התהליך, האירו נקודות כאלה ואחרות והובילו לשינויים והתאמות בהצעות. המעורבות באה לידי ביטוי, מהבקשה להוסיף נציגי ציבור לצוות הערעור על תמחור המשרות, דרך העלאת נושאים לבדיקה בוועדות הפתוחות ועד ההצעות הפרטיות בסוף הדרך. ללא קשר לתוצאה – רק על זה מגיע יישר כוח גדול לכל מי שהיה שותף ולכל מי שהיה נכון להקשיב. אני מקווה שבשלב הבא, תימשך ואף תתגבר הפתיחות והמעורבות של החברים, כך שנוכל להגיע בסוף להסכמה רחבה בנושא.

השבוע, בוצע תיקון במערכת החשמל בקיבוץ, תיקון שאנו מקווים שישים סוף לתופעת הפסקות החשמל שהיו בתקופה האחרונה. מספר חברים פנו אלינו ודווחו על נזקים למכשירי החשמל הביתיים. כדי לאסוף את המקרים ולבדוק כיצד ניתן להתייחס אליהם, אנו מבקשים ממי שחושב שיש לו נזק, להעביר אלי במייל או בכתב את הפרטים הבאים: תיאור המכשיר, תעודת קניה/אחריות/ קבלה, תאריך הפסקת החשמל ותיאור הנזק.

עגלת קפה חדשה נפתחה בלביא, באזור הלולים הישנים. העגלה, ביוזמתו ובבעלותו של יזם פרטי, שהתקשר עם הקיבוץ בהסכם שימוש מסודר. בזמן הקרוב העגלה עדיין בהרצה ופרסום מסודר יצא בהמשך. עד אז – מוזמנים לפרגן, להגיע, להנות מרוח נעימה גם בימים החמים ומהמטעמים הנמכרים בעגלה.

חניות – השבוע הסתיים (כמעט...) פרויקט החניה המרכזית בשעה טובה. הסדרת המרחב שינתה ויפתה את כל האזור והכניסה למרכז הקיבוץ. אנו מבקשים מכולם לשים לב להסדרי החניה. בבקשה לא לחנות בצמוד לכלבו! מפרץ החניה שם נועד להעלאת נוסעים ולפריקת סחורות ולא לחניה פרטית. שוב תודה לכל מי שעסק במלאה, משלב החזון, התכנון ועד הביצוע הסופי!

שבת שלום.

מצוות אורחות חיים – יאיר ריינמן

ההצבעה בקלפי מאחורינו, התוצאות ידועות ואנחנו מנסים לברר, קודם לכל לעצמנו, את המשמעויות העולות מתוצאות ההצבעה.

הצוות יתכנס בשבוע הקרוב לדיון פנימי, יסכם לעצמו התובנות ויחליט כיצד להיערך להמשך, כולל הדרך להנעת שיח ציבורי.

הציבור מוזמן לערב: **"שכנים לחיים"** מפגש היכרות מעמיק עם חברי דיירי 'בית לחיים' שבלביא- מוזמנים להגיע, להכיר, ולהתרשם מכישרונות והכוחות של החברים היקרים הנמצאים בקיבוצינו, מחכים לכם, **יום שני בשעה 20:40 במועדון לחבר.**

צוות בית לחיים

תרבות-

מה היה לנו :


בשבת אחה"צ שמחנו להיפגש ולשמוע את ליאת אשכנזי בשיחה מעניינת מאוד על עבודתה עם נוער נושר ממסגרת פורמלית, ובמיוחד לשמוע את המאמצים שעושים לגבי הנוער המפונה בעקבות המלחמה ואת ההשלכות הנלוות. תודה רבה לליאת ויישר כוח על עבודתך.

ביום ראשון יצאנו 'לחוף צמח' לחופה של הכנרת. היה תענוג וכיף להיפגש באווירה אחרת, ילדים, הורים, סבים וסבתות מכל הגילאים. במקביל נהנו גם מסרט לילדים במועדון לחבר.

ביום שני התכנסנו קהל גדול לשמוע את דני שטרן על עבודתו בנטפים, בשיחה על 'מסעותיו בעולם בעקבות מטעים טרופיים כמו קפה קקאו מנגו'. נהנו גם מכיבוד טרופי מרענן (תודה רבה לאחיה ולאנשי המטע על הליצי המפנק)..

מה יהיה לנו :

יום שני - בשעה 16:00 נהנה מפעילות לילדים של סימולטור טיסה ויצירה של מטוסים ועוד. בהזדמנות זאת אנחנו רוצים להגיד תודה רבה למשה, למאיר ולעובדי המלון היקרים, על ההזמנות של החברים לפעילויות המתקיימות במלון, ובכלל על הקשרים הטובים בין הקיבוץ למלון.

יום שלישי - נהנה מהצגה במלון לילדים 'כשהכל היה ירוק - העץ הנדיב'. על ההצגה: הצגת עטורת 16 פרסים  בינלאומיים אשר הופיעה בלמעלה מ-30 מדינות! באמצעות 100 ספרים ישנים שמוחזרו לתפאורה, אביזרים ובובות, מסופר סיפור על ילד ועץ, על מרחבי טבע שנעלמו בין בניינים אפורים ועל ניצן אחד ירוק של תקווה.

יום רביעי - מוזמן כל מי שמעוניין להתעדכן בנושא 'הבינה המלאכותית', נשמח לארח את שמעון היקר (בעלה של תמר שלנו), למפגש ראשון בנושא: "להכניס קצת A.I לחיים. היכרות והתנסות עם כלי בינה מלאכותית שימושיים" בשעה 18:30.. כל מה שצריך להביא זה טלפון נייד ודמיון פורה. אמנם השעה קצת מאתגרת להורים לילדים, אבל אולי בעזרת A.I, גם לזה נמצא פתרון. מוזמנים. (מפגש המשך יתקיים בתאריך 14.8).

אירועים עתידיים: שמרו את התאריך:

- נסיעה לסיור לעוטף עזה ביום ראשון 11.8 ז' באב. פרטים בקרוב. (חשוב לציין שעתיד לצאת בספטמבר סיור לעוטף לוותיקים, בארגונה של עירית גילה).
- ערב טו באב - יום שני - 19.8, אירוע משלנו. הצוות כבר עובד על כך במלוא המרץ.
- קמפינג על הדשא של הקיבוץ - יום חמישי 22.8. מחפשים אחראית/ת בבקשה.
- קבלת שבת קהילתית עם מתן ויונתן - יום שישי 23.8 ערש"ק עקב.
- ועוד אירועים שנפרט בימים הקרובים.

אנחנו מחפשים מי שמוכן להיות אחראי (עם צוות) על הקמפינג ועל פעילות בימי היערכות, בבקשה לפנות לרפא. ימים טובים על כולנו.

ועדת צעירים מברכת את **עופר רייס** המתגייסת לקורס סמב"ציות ואת **רעייה אשכנזי** המתגייסת לאיסוף קרבי,

ואת **אסיף גנות** אשר התגייס לשריון לפני מספר חודשים.

שובו לשלום מחכים לכם בשבילים!

בהצלחה ועדת צעירים.



התרמת דם ביום ראשון הקרוב

התבקשנו ע"י בנק הדם לקיים התרמת הדם בלביא באופן דחוף, וזאת לאור מצב החירום המתמשך, הצורך המוגבר לדם ומוצריה והתדלדלות התרומות. הצורך הוא משמעותי! (ההתרמה האחרונה התקיימה ב 27.3.24)

כל מי שיכול ויכולה לתרום, נשמח שתגיעו. וכן אם אתם מכירים אחרים מהעובדים בסביבתכם, מאורחי המלון וכד' מוזמנים להציע ולהפנות.

מתי והיכן? **ביום ראשון הקרוב בחדר האוכל של קיבוץ לביא בשעות 16:00-20:00**

למשרתי המילואים היקרים

רצינו להזכיר שאם אתם מרגישים קושי, מצוקה נפשית/רגשית, צורך לדבר עם איש מקצוע, אל תהססו לפנות לקבלת עזרה מקצועית, לסיוע ותמיכה. מובן לגמרי שכל מה שחוויתם בתקופה ארוכה כל כך של מילואים - רחוק מהבית ומהמשפחה, רחוק ממקום העבודה, ובשירות מאתגר מעין כמוהו, כל זה ועוד, לא מקל על התחושות המורכבות שעולות ועל היכולת לחזור ולהשתלב בחיים 'הרגילים' הנורמטיביים. כדי לסייע -

ניתן לפנות לצוות היעוץ בלביא שיכול להמליץ על מטפלים, וכן יעדכנו על מסגרת הטיפול הניתנת. לאור ההבנה שיש חלק מהמילואימניקים שיחשו יותר בנוח לפנות לדמות גברית, ביקשנו **מנתי רוזנצוויג** לתת מענה אד-הוק לצורך זה, על-כן ניתן לפנות גם אליו. נזכיר שאפשר ורצוי להשתמש גם בהטבה מהצבא שנותנת סכום כספי לטיפולים (במקרה זה אין צורך בשיתוף גורם מהקיבוץ)

אל תהססו, תנו את המתנה הזו לעצמכם. שימרו על עצמכם ועל משפחתכם.

בהזדמנות זו נזכיר שוב לכלל הציבור את אפשרויות הפניה לקבלת עזרה רגשית –

אפשרויות פניה לטיפול/יעוץ רגשי

1. צוות יעוץ מבוגרים – אדל, זיוה.
- יעוץ ילדים - יפעת ל.
2. רופא המשפחה.
3. פניה ישירה למחלקת רווחה במועצה – 04-6628221

זכאות לטיפול: חבר/ מועמד/ ילדיהם בקיבוץ, זכאים לקבלת סיוע רגשי, על פי מכסת טיפולים שנקבעה.

בע"ה שנהיה כולנו בריאים בגופנו ובנפשנו.

בברכה

אריאלה ס. briutlavi@gmail.com